Actum / in clauistro dicti monasterii. Testes presbiter Iohannes, capellanus dicti monasterii, et Guilinus de Sancto Stephano. Anno dominice nativitatis M° CC° LXXXIXIII, / ind(ictione) V<sup>a</sup>, die XVII ianuarii, inter primam et terciam.

(S.T.) Ego Iohanes Enrici de Porta notarius rogatus scripsi.

918

1293, gennaio 24, Genova

*Il monastero di Santo Stefano vende a Pasquale de Alimunda di Quarto un terreno vignato ed arborato con casa nel territorio di Quarto, al prezzo di 300 lire.*

I m b r e v i a t u r a [I], A.S.G., Notai ignoti, busta 9, fasc. 101, c. 185 v.

N o t a i o: Giovanni « Enrici de Porta ».

✠ Nos frater Nicola, abbas monasterii Sancti Stephani Ianuensis, frater Gregorius prior, frater Nicola Beaqua<sup>a</sup>, frater Benedictus, frater Manuel, frater Balianus, frater Guillelmus et frater Nicolimus, monaci dicti monasterii, nomine et vice dicti monasterii, vendimus, cedimus et tradimus tibi Pascali de Alimunda de Quarto peciam unam terre dicti monasterii<sup>b</sup> vineatam et arboratam cum domo una supraposita positam in territorio Quarti, cui coheret superius via, inferius via, ab una parte via et ab alia terra Iohannis de Podio et Petri de Podio de Quinto fratrum in parte et in parte terra Friderici de Sancto Zinisio qui dicitur<sup>c</sup> Macileus, finito precio librarum<sup>d</sup> trescentarum ianuinorum, quas proinde a te<sup>e</sup> etc. et de ipsis etc., renunciantes etc. Predictam igitur terram cum domo supraposita cum omni iure suo, commodo, utilitate, ingressu et exitu et omnibus pertinentiis suis tibi vendidimus etc., liberantes etc., preter etc., ad habendum etc., et si plus valet etc., renunciantes etc. Predictam igitur terram cum domo promittimus et convenimus tibi de cetero etc., sed pocius etc., alioquin etc., ratis etc., et proinde etc., possessionem etc., dantes etc., insuper etc., salvis etc. Et predictam vendicionem confitemur<sup>f</sup> et protestamur et asserimus factam esse in utilitatem<sup>g</sup> monasterii predicti et ex licencia nobis concessa a domino fratre Iacobo, archiepiscopo

Ianuensi, ut de licencia apparet per litteras ipsius domini archiepiscopi scriptas M° CC° LXXXIII et sigillatas sigillo dicti domini archiepiscopi. Actum in porticu dicti monasterii. Testes Leo de Portudalfino, familiaris dicti domini abbatis, et Paganus de Fello et presbiter Petrus de Sancto Stephano. M° CC° LXXXIII, die XXIIII ianuarii, circa terciam.

<sup>a</sup> frater-Bequa: *in soprallinea*      <sup>b</sup> dicti monasterii: *in soprallinea*      <sup>c</sup> segue depennato  
Maseus      <sup>d</sup> segue trescenta      <sup>e</sup> a te: *in soprallinea su a vobis depennato*      <sup>f</sup> confitemur:  
corretto da profitemur      <sup>g</sup> segue depennato mu